

**VM Rejser ApS**

**CVR-nr. 40 59 52 95**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

**Skovhaven 28**

**3500 Værløse**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 8. juni 2021

Dirigent



Lone Schilling Andersen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

VM Rejser ApS  
Skovhaven 28  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 40 59 52 95  
Hjemstedskommune: Furesø

### Bestyrelse

Lone Schilling Andersen  
Lena Schilling Tange

### Direktion

Lone Schilling Andersen

### Revision

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5 sal  
2100 København Ø  
cvr.nr. 34 21 37 98

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive rejsebureau

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 12.003 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende men forventeligt på grund af Covid 19 pandemien.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 712.702 og en egenkapital på kr. 170.982.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er negativ, idet Covid 19/Corona krisen fortsat har stor betydning for virksomhedens omsætning

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020**

Selskabets resultat for 2020 er negativt påvirket af Covid 19 pandemien.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	87.116	253.738
1 Personaleomkostninger	-174.811	-112.151
Andre driftsindtægter	108.866	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>21.171</b>	<b>141.587</b>
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.547	-1.830
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>15.624</b>	<b>139.757</b>
Skat af ordinært resultat	-3.621	-30.778
<b>Årets resultat</b>	<b>12.003</b>	<b>108.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	12.003	108.979
	<b>12.003</b>	<b>108.979</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	57.510
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.222
Andre tilgodehavender	81.123	49.336
<b>Tilgodehavender</b>	<b>81.123</b>	<b>116.068</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>631.580</b>	<b>480.908</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>712.702</b>	<b>596.976</b>
<b>Aktiver</b>	<b>712.702</b>	<b>596.976</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	120.982	108.979
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>170.982</b>	<b>158.979</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.296
Selskabsskat	3.630	0
Anden gæld	538.090	434.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>541.720</b>	<b>437.997</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>541.720</b>	<b>437.997</b>
<b>Passiver</b>	<b>712.702</b>	<b>596.976</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	108.979	0	12.003	120.982
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>158.979</u>	<u>0</u>	<u>12.003</u>	<u>170.982</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	500	100	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	139.490	80.256
Pensionsbidrag	31.302	29.998
Andre sociale omkostninger	4.019	1.898
I alt	<u>174.811</u>	<u>112.151</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2 Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger på kr. 631.580 står kr. 149.717 på en deponeringskonto for Rejsegarantifonden.

### 3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.